assinada pelo representante da licitação devidamente credenciado e qualificado; 

6.1.1.Para efeito de avaliação a licitante deverá apresentar uma campanha simulada sobre o tema 
hipotético “Atendimento ao Trabalhador Desempregado, pelo Sistema Nacional de Emprego”, com 
verba de aproximadamente R$ 320.000,00 (Trezentos e vinte mil reais) e duração de 30 (trinta) 
dias. 

6.1.1.1. A proposta técnica consistira de um conjunto de texto e anexos. Os textos, no total, não 
poderão exceder a 20 (vinte) laudas. Os anexos, para cada tópico que o admita, não serão em 
números superior a 05 (cinco).

[...]

contemplar um período de doze meses divulgação, incluindo-se ai implementação do projeto de divulgação 
e sua sustentação. 

4. DOS RECURSOS DISPONIVEIS 

Os recursos iniciais disponíveis para produzir e veicular a campanha, será de aproximadamente R$ 
320.000,00 (Trezentos e vinte mil reais).  

ANEXO II 

DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO DO CONTRATO 

Sob as penas da lei, declaramos que: 

a. Recebemos todos os documentos (Edital e seus anexos) e informações necessários para nossa 
participação na Concorrência nº___; 

b. Estamos integralmente de acordo com as disposições do Edital e seus anexos;